



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM X 200	PÇ	300,0000	0,2000	60,00	0,0000	0,2000	60,00	---	---	---	---
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM X 200	PÇ	100,0000	0,2000	20,00	0,0000	0,2000	20,00	---	---	---	---
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3.5 X 280 MM BRANCO OU PRETO	PÇ	300,0000	0,4000	120,00	0,0000	0,4000	120,00	---	---	---	---
4	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3.5 X 280 MM BRANCO OU PRETO	PÇ	100,0000	0,4000	40,00	0,0000	0,4000	40,00	---	---	---	---
5	ABRAÇADEIRA DE NYLON 48 MM X 300	PÇ	525,0000	0,7000	367,50	0,0000	0,7000	367,50	---	---	---	---
6	ABRAÇADEIRA DE NYLON 48 MM X 300	PÇ	175,0000	0,7000	122,50	0,0000	0,7000	122,50	---	---	---	---
7	ABRAÇADEIRA ELETRODUTO 3/4	PÇ	300,0000	2,2000	660,00	0,0000	2,2000	660,00	---	---	---	---
8	ABRAÇADEIRA ELETRODUTO 3/4	PÇ	100,0000	2,2000	220,00	0,0000	2,2000	220,00	---	---	---	---
9	ABRAÇADEIRA NYLON 70 MM X 370	PÇ	300,0000	1,3000	390,00	0,0000	1,3000	390,00	---	---	---	---
10	ABRAÇADEIRA NYLON 70 MM X 370	PÇ	100,0000	1,3000	130,00	0,0000	1,3000	130,00	---	---	---	---
11	ABRAÇADEIRA NYLON 7 6 mm x 400	UN	300,0000	1,1000	330,00	0,0000	1,1000	330,00	---	---	---	---
12	ABRAÇADEIRA NYLON 7 6 mm x 400	UN	100,0000	1,1000	110,00	0,0000	1,1000	110,00	---	---	---	---
13	ABRAÇADEIRA RSF 1/2 X 5/8	PÇ	300,0000	4,0000	1.200,00	0,0000	4,0000	1.200,00	---	---	---	---
14	ABRAÇADEIRA RSF 1/2 X 5/8	PÇ	100,0000	4,0000	400,00	0,0000	4,0000	400,00	---	---	---	---
15	ABRAÇADEIRA RSF 3X3 1/2	PÇ	300,0000	4,4000	1.320,00	0,0000	4,4000	1.320,00	---	---	---	---
16	ABRAÇADEIRA RSF 3X3 1/2	PÇ	100,0000	4,4000	440,00	0,0000	4,4000	440,00	---	---	---	---
17	ABRAÇADEIRA U 3/4	UN	300,0000	1,2000	360,00	0,0000	1,2000	360,00	---	---	---	---
18	ABRAÇADEIRA U 3/4	UN	100,0000	1,2000	120,00	0,0000	1,2000	120,00	---	---	---	---
19	ACIDO MURIATICO 5LT	GL	15,0000	71,8000	1.077,00	0,0000	71,8000	1.077,00	---	---	---	---
20	ACIDO MURIATICO 5LT	GL	5,0000	71,8000	359,00	0,0000	71,8000	359,00	---	---	---	---
21	ALICATE COMUM "UNIVERSAL" 8"	UN	15,0000	39,0000	585,00	0,0000	39,0000	585,00	---	---	---	---
22	ALICATE COMUM "UNIVERSAL" 8"	UN	5,0000	39,0000	195,00	0,0000	39,0000	195,00	---	---	---	---
23	ALICATE CORTE DIAGONAL Especificação: 6 MT	UN	15,0000	32,8000	492,00	0,0000	32,8000	492,00	---	---	---	---
24	ALICATE CORTE DIAGONAL Especificação: 6 MT	UN	5,0000	32,8000	164,00	0,0000	32,8000	164,00	---	---	---	---
25	ARCO DE SERRA	PÇ	15,0000	40,0000	600,00	0,0000	40,0000	600,00	---	---	---	---
26	ARCO DE SERRA	PÇ	5,0000	40,0000	200,00	0,0000	40,0000	200,00	---	---	---	---
27	BROCA Especificação: 13/64	UN	15,0000	9,0000	135,00	0,0000	9,0000	135,00	---	---	---	---
28	BROCA Especificação: 13/64	UN	5,0000	9,0000	45,00	0,0000	9,0000	45,00	---	---	---	---
29	BROCA Especificação: DE AÇO RÁPIDO 5/32	UN	15,0000	7,7000	115,50	0,0000	7,7000	115,50	---	---	---	---
30	BROCA Especificação: DE AÇO RÁPIDO 5/32	UN	5,0000	7,7000	38,50	0,0000	7,7000	38,50	---	---	---	---
31	BROCA Especificação: AÇO RAPIDO 8 MM	UN	15,0000	21,5000	322,50	0,0000	21,5000	322,50	---	---	---	---
32	BROCA	UN	5,0000	21,5000	107,50	0,0000	21,5000	107,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: AÇO RÁPIDO 8 MM												
33	BROCA Especificação: CHATA 1/4	UN	15,0000	5,5000	82,50	0,0000	5,5000	82,50	---	---	---	---	---
34	BROCA Especificação: CHATA 1/4	UN	5,0000	5,5000	27,50	0,0000	5,5000	27,50	---	---	---	---	---
35	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 10 MM	UN	15,0000	19,0000	285,00	0,0000	19,0000	285,00	---	---	---	---	---
36	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 10 MM	UN	5,0000	19,0000	95,00	0,0000	19,0000	95,00	---	---	---	---	---
37	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 12,8 MM	UN	15,0000	63,9000	958,50	0,0000	63,9000	958,50	---	---	---	---	---
38	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 12,8 MM	UN	5,0000	63,9000	319,50	0,0000	63,9000	319,50	---	---	---	---	---
39	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 3/8	UN	15,0000	30,0000	450,00	0,0000	30,0000	450,00	---	---	---	---	---
40	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 3/8	UN	5,0000	30,0000	150,00	0,0000	30,0000	150,00	---	---	---	---	---
41	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 5/16	UN	15,0000	18,0000	270,00	0,0000	18,0000	270,00	---	---	---	---	---
42	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO 5/16	UN	5,0000	18,0000	90,00	0,0000	18,0000	90,00	---	---	---	---	---
43	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/16	UN	15,0000	8,8000	132,00	0,0000	8,8000	132,00	---	---	---	---	---
44	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/16	UN	5,0000	8,8000	44,00	0,0000	8,8000	44,00	---	---	---	---	---
45	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5 MM	UN	15,0000	8,5000	127,50	0,0000	8,5000	127,50	---	---	---	---	---
46	BROCA Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5 MM	UN	5,0000	8,5000	42,50	0,0000	8,5000	42,50	---	---	---	---	---
47	BROCA Especificação: BROCA DE WIDEA 6 MM	UN	15,0000	9,5000	142,50	0,0000	9,5000	142,50	---	---	---	---	---
48	BROCA Especificação: BROCA DE WIDEA 6 MM	UN	5,0000	9,5000	47,50	0,0000	9,5000	47,50	---	---	---	---	---
49	BROCA Especificação: BROCA DE WIDEA 5/32	UN	15,0000	6,0000	90,00	0,0000	6,0000	90,00	---	---	---	---	---
50	BROCA Especificação: BROCA DE WIDEA 5/32	UN	5,0000	6,0000	30,00	0,0000	6,0000	30,00	---	---	---	---	---
51	BROCA Especificação: BROCA WIDEA 8 MM	UN	15,0000	14,5000	217,50	0,0000	14,5000	217,50	---	---	---	---	---
52	BROCA Especificação: BROCA WIDEA 8 MM	UN	5,0000	14,5000	72,50	0,0000	14,5000	72,50	---	---	---	---	---
53	BROCA Especificação: BROCA WIDEA LONGA 13 MM 250 MM	UN	15,0000	52,6000	789,00	0,0000	52,6000	789,00	---	---	---	---	---
54	BROCA Especificação: BROCA WIDEA LONGA 13 MM 250 MM	UN	5,0000	52,6000	263,00	0,0000	52,6000	263,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
55	BROCA Especificação: BROCA DE WIDEA SDS PLUS 12 X 160 MM	UN	15,0000	49,8000	747,00	0,0000	49,8000	747,00	---	---	---	---
56	BROCA Especificação: BROCA DE WIDEA SDS PLUS 12 X 160 MM	UN	5,0000	49,8000	249,00	0,0000	49,8000	249,00	---	---	---	---
57	BROCA Especificação: BROCA WIDEA SDS PLUS 6 MM X 110 MM	UN	15,0000	13,8000	207,00	0,0000	13,8000	207,00	---	---	---	---
58	BROCA Especificação: BROCA WIDEA SDS PLUS 6 MM X 110 MM	UN	5,0000	13,8000	69,00	0,0000	13,8000	69,00	---	---	---	---
59	BROCA Especificação: BROCA WIDEA SDS PLUS 8 X 160 MM	UN	15,0000	28,5000	427,50	0,0000	28,5000	427,50	---	---	---	---
60	BROCA Especificação: BROCA WIDEA SDS PLUS 8 X 160 MM	UN	5,0000	28,5000	142,50	0,0000	28,5000	142,50	---	---	---	---
61	BUCHA 10 MM	UN	75,0000	0,5000	37,50	0,0000	0,5000	37,50	---	---	---	---
62	BUCHA 10 MM	UN	25,0000	0,5000	12,50	0,0000	0,5000	12,50	---	---	---	---
63	BUCHA 12 PARA TIJOLO FURADO Especificação: BUCHA Nº 12	PÇ	75,0000	0,8000	60,00	0,0000	0,8000	60,00	---	---	---	---
64	BUCHA 12 PARA TIJOLO FURADO Especificação: BUCHA Nº 12	PÇ	25,0000	0,8000	20,00	0,0000	0,8000	20,00	---	---	---	---
65	BUCHA 8 MM	PÇ	75,0000	0,7000	52,50	0,0000	0,7000	52,50	---	---	---	---
66	BUCHA 8 MM	PÇ	25,0000	0,7000	17,50	0,0000	0,7000	17,50	---	---	---	---
67	BUCHA PLASTICA 06	UN	120,0000	0,2000	24,00	0,0000	0,2000	24,00	---	---	---	---
68	BUCHA PLASTICA 06	UN	40,0000	0,2000	8,00	0,0000	0,2000	8,00	---	---	---	---
69	CABEÇOTE DE CORTE Especificação: CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C 32-2 PARA ROÇADEIRA DA MARCA STIHL	UN	60,0000	145,8000	8.748,00	0,0000	145,8000	8.748,00	---	---	---	---
70	CABEÇOTE DE CORTE Especificação: CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C 32-2 PARA ROÇADEIRA DA MARCA STIHL	UN	20,0000	145,8000	2.916,00	0,0000	145,8000	2.916,00	---	---	---	---
71	CADEADO Especificação: NUMERO 15	UN	45,0000	10,0000	450,00	0,0000	10,0000	450,00	---	---	---	---
72	CADEADO Especificação: NUMERO 15	UN	15,0000	10,0000	150,00	0,0000	10,0000	150,00	---	---	---	---
73	CADEADO Especificação: E 20	UN	45,0000	20,8000	936,00	0,0000	20,8000	936,00	---	---	---	---
74	CADEADO Especificação: E 20	UN	15,0000	20,8000	312,00	0,0000	20,8000	312,00	---	---	---	---
75	CADEADO Especificação: E 25	UN	45,0000	19,8000	891,00	0,0000	19,8000	891,00	---	---	---	---
76	CADEADO Especificação: E 25	UN	15,0000	19,8000	297,00	0,0000	19,8000	297,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
77	CADEADO Especificação: E 35	UN	45,0000	13,8000	621,00	0,0000	13,8000	621,00	---	---	---	---
78	CADEADO Especificação: E 35	UN	15,0000	13,8000	207,00	0,0000	13,8000	207,00	---	---	---	---
79	CADEADO Especificação: E 30	UN	45,0000	26,5000	1.192,50	0,0000	26,5000	1.192,50	---	---	---	---
80	CADEADO Especificação: E 30	UN	15,0000	26,5000	397,50	0,0000	26,5000	397,50	---	---	---	---
81	CADEADO Especificação: E 40	UN	45,0000	37,8000	1.701,00	0,0000	37,8000	1.701,00	---	---	---	---
82	CADEADO Especificação: E 40	UN	15,0000	37,8000	567,00	0,0000	37,8000	567,00	---	---	---	---
83	CADEADO Especificação: E 45	UN	45,0000	44,5000	2.002,50	0,0000	44,5000	2.002,50	---	---	---	---
84	CADEADO Especificação: E 45	UN	15,0000	44,5000	667,50	0,0000	44,5000	667,50	---	---	---	---
85	CADEADO Especificação: E 60	UN	45,0000	87,5000	3.937,50	0,0000	87,5000	3.937,50	---	---	---	---
86	CADEADO Especificação: E 60	UN	15,0000	87,5000	1.312,50	0,0000	87,5000	1.312,50	---	---	---	---
87	CARRINHO DE MAO Especificação: CARRINHO DE MÃO 45 LITROS	PÇ	15,0000	219,8000	3.297,00	0,0000	219,8000	3.297,00	---	---	---	---
88	CARRINHO DE MAO Especificação: CARRINHO DE MÃO 45 LITROS	PÇ	5,0000	219,8000	1.099,00	0,0000	219,8000	1.099,00	---	---	---	---
89	CAVADEIRA Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA LIGTH 1,80 MT	PÇ	15,0000	165,8000	2.487,00	0,0000	165,8000	2.487,00	---	---	---	---
90	CAVADEIRA Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA LIGTH 1,80 MT	PÇ	5,0000	165,8000	829,00	0,0000	165,8000	829,00	---	---	---	---
91	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 10 MM	UN	30,0000	10,5000	315,00	0,0000	10,5000	315,00	---	---	---	---
92	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 10 MM	UN	10,0000	10,5000	105,00	0,0000	10,5000	105,00	---	---	---	---
93	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 11 MM	UN	30,0000	10,8000	324,00	0,0000	10,8000	324,00	---	---	---	---
94	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 11 MM	UN	10,0000	10,8000	108,00	0,0000	10,8000	108,00	---	---	---	---
95	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 12 MM	UN	30,0000	11,9000	357,00	0,0000	11,9000	357,00	---	---	---	---
96	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 12 MM	UN	10,0000	11,9000	119,00	0,0000	11,9000	119,00	---	---	---	---
97	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 13 MM	UN	30,0000	11,8000	354,00	0,0000	11,8000	354,00	---	---	---	---
98	CHAVE Especificação: CHAVE COMBINADA 13 MM	UN	10,0000	11,8000	118,00	0,0000	11,8000	118,00	---	---	---	---
99	CHAVE	UN	30,0000	17,0000	510,00	0,0000	17,0000	510,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: CHAVE BOCA 5/8 X 11/16												
100	CHAVE Especificação: CHAVE BOCA 5/8 X 11/16	UN	10,0000	17,0000	170,00	0,0000	17,0000	170,00	---	---	---	---	---
101	CHAVE Especificação: CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	UN	30,0000	9,5000	285,00	0,0000	9,5000	285,00	---	---	---	---	---
102	CHAVE Especificação: CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	UN	10,0000	9,5000	95,00	0,0000	9,5000	95,00	---	---	---	---	---
103	CHAVE Especificação: CHAVE DE FENDA 14	UN	30,0000	13,0000	390,00	0,0000	13,0000	390,00	---	---	---	---	---
104	CHAVE Especificação: CHAVE DE FENDA 14	UN	10,0000	13,0000	130,00	0,0000	13,0000	130,00	---	---	---	---	---
105	CHAVE Especificação: CHAVE DE FENDA 3/16 X 4	UN	30,0000	12,0000	360,00	0,0000	12,0000	360,00	---	---	---	---	---
106	CHAVE Especificação: CHAVE DE FENDA 3/16 X 4	UN	10,0000	12,0000	120,00	0,0000	12,0000	120,00	---	---	---	---	---
107	CHAVETA CROMADA 2103 Especificação: REPARO CABEÇOTE TORNEIRA STOC CHAVETA CROMADO	PÇ	30,0000	21,8000	654,00	0,0000	21,8000	654,00	---	---	---	---	---
108	CHAVETA CROMADA 2103 Especificação: REPARO CABEÇOTE TORNEIRA STOC CHAVETA CROMADO	PÇ	10,0000	21,8000	218,00	0,0000	21,8000	218,00	---	---	---	---	---
109	CHUMBADOR DE AÇO Especificação: CHUMBADOR DE AÇO 5/16 X 3 1/4	PÇ	30,0000	6,5000	195,00	0,0000	6,5000	195,00	---	---	---	---	---
110	CHUMBADOR DE AÇO Especificação: CHUMBADOR DE AÇO 5/16 X 3 1/4	PÇ	10,0000	6,5000	65,00	0,0000	6,5000	65,00	---	---	---	---	---
111	CILINDRO Especificação: CILINDRO GOLD FECHADURA 072	UN	75,0000	35,0000	2.625,00	0,0000	35,0000	2.625,00	---	---	---	---	---
112	CILINDRO Especificação: CILINDRO GOLD FECHADURA 072	UN	25,0000	35,0000	875,00	0,0000	35,0000	875,00	---	---	---	---	---
113	CILINDRO Especificação: CILINDRO PARA FECHADURA ALIANÇA C 400	UN	75,0000	34,5000	2.587,50	0,0000	34,5000	2.587,50	---	---	---	---	---
114	CILINDRO Especificação: CILINDRO PARA FECHADURA ALIANÇA C 400	UN	25,0000	34,5000	862,50	0,0000	34,5000	862,50	---	---	---	---	---
115	COLHER DE PEDREIRO RETA Nº 9	UN	15,0000	55,9000	838,50	0,0000	55,9000	838,50	---	---	---	---	---
116	COLHER DE PEDREIRO RETA Nº 9	UN	5,0000	55,9000	279,50	0,0000	55,9000	279,50	---	---	---	---	---
117	DESEMPENADEIRA Especificação: CORRUGADA LISA 18 X 30 LISA	UN	6,0000	16,9000	101,40	0,0000	16,9000	101,40	---	---	---	---	---
118	DESEMPENADEIRA Especificação: CORRUGADA LISA 18 X 30 LISA	UN	2,0000	16,9000	33,80	0,0000	16,9000	33,80	---	---	---	---	---
119	DESEMPENADEIRA Especificação: DESEMPENADEIRA FRIZADA 12X 22	UN	6,0000	9,5000	57,00	0,0000	9,5000	57,00	---	---	---	---	---
120	DESEMPENADEIRA Especificação: DESEMPENADEIRA FRIZADA 12X 22	UN	2,0000	9,5000	19,00	0,0000	9,5000	19,00	---	---	---	---	---
121	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA	UN	6,0000	18,5000	111,00	0,0000	18,5000	111,00	---	---	---	---	---
122	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA	UN	2,0000	18,5000	37,00	0,0000	18,5000	37,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
123	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	UN	6,0000	85,5000	513,00	0,0000	85,5000	513,00	---	---	---	---
124	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	UN	2,0000	85,5000	171,00	0,0000	85,5000	171,00	---	---	---	---
125	DISCO DE CORTE Especificação: INOX 22 MM	UN	45,0000	2,8000	126,00	0,0000	2,8000	126,00	---	---	---	---
126	DISCO DE CORTE Especificação: INOX 22 MM	UN	15,0000	2,8000	42,00	0,0000	2,8000	42,00	---	---	---	---
127	DISCO DE SERRA Especificação: 20 180 30	UN	6,0000	29,8000	178,80	0,0000	29,8000	178,80	---	---	---	---
128	DISCO DE SERRA Especificação: 20 180 30	UN	2,0000	29,8000	59,60	0,0000	29,8000	59,60	---	---	---	---
129	ELETRODO Especificação: 3,25	KG	75,0000	33,0000	2.475,00	0,0000	33,0000	2.475,00	---	---	---	---
130	ELETRODO Especificação: 3,25	KG	25,0000	33,0000	825,00	0,0000	33,0000	825,00	---	---	---	---
131	ELETRODO Especificação: 3/4	KG	75,0000	46,0000	3.450,00	0,0000	46,0000	3.450,00	---	---	---	---
132	ELETRODO Especificação: 3/4	KG	25,0000	46,0000	1.150,00	0,0000	46,0000	1.150,00	---	---	---	---
133	ELETRODO 2,5 MM CAIXA COM 2,5 KG	CX	75,0000	32,0000	2.400,00	0,0000	32,0000	2.400,00	---	---	---	---
134	ELETRODO 2,5 MM CAIXA COM 2,5 KG	CX	25,0000	32,0000	800,00	0,0000	32,0000	800,00	---	---	---	---
135	ESCADA Especificação: EXTENSIVA FERRO ZINCADA COM 8 DEGRAUS	UN	6,0000	419,8000	2.518,80	0,0000	419,8000	2.518,80	---	---	---	---
136	ESCADA Especificação: EXTENSIVA FERRO ZINCADA COM 8 DEGRAUS	UN	2,0000	419,8000	839,60	0,0000	419,8000	839,60	---	---	---	---
137	ESCADA EM ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	UN	6,0000	297,0000	1.782,00	0,0000	297,0000	1.782,00	---	---	---	---
138	ESCADA EM ALUMINIO COM 07 DEGRAUS	UN	2,0000	297,0000	594,00	0,0000	297,0000	594,00	---	---	---	---
139	ESCOVA DE AÇO Especificação: ESCOVA DE AÇO COM CABO	PÇ	45,0000	9,0000	405,00	0,0000	9,0000	405,00	---	---	---	---
140	ESCOVA DE AÇO Especificação: ESCOVA DE AÇO COM CABO	PÇ	15,0000	9,0000	135,00	0,0000	9,0000	135,00	---	---	---	---
141	ESPACADOR DE AÇO Especificação: ESPAÇADOR 5 MM	PÇ	15,0000	4,0000	60,00	0,0000	4,0000	60,00	---	---	---	---
142	ESPACADOR DE AÇO Especificação: ESPAÇADOR 5 MM	PÇ	5,0000	4,0000	20,00	0,0000	4,0000	20,00	---	---	---	---
143	ESPONJA DE PEDREIRO	UN	15,0000	7,0000	105,00	0,0000	7,0000	105,00	---	---	---	---
144	ESPONJA DE PEDREIRO	UN	5,0000	7,0000	35,00	0,0000	7,0000	35,00	---	---	---	---
145	FECHADURA Especificação: FECHADURA ALIANÇA EXTERNA	UN	75,0000	69,0000	5.175,00	0,0000	69,0000	5.175,00	---	---	---	---
146	FECHADURA Especificação: FECHADURA ALIANÇA EXTERNA	UN	25,0000	69,0000	1.725,00	0,0000	69,0000	1.725,00	---	---	---	---
147	FECHADURA Especificação: FECHADURA EXTERNA INOX 2600/41	UN	75,0000	85,8000	6.435,00	0,0000	85,8000	6.435,00	---	---	---	---
148	FECHADURA Especificação: FECHADURA EXTERNA INOX 2600/41	UN	25,0000	85,8000	2.145,00	0,0000	85,8000	2.145,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
149	FECHADURA Especificação: FECHADURA EXTERNA INOX 501, 502, 03	UN	75,0000	104,8000	7.860,00	0,0000	104,8000	7.860,00	---	---	---	---
150	FECHADURA Especificação: FECHADURA EXTERNA INOX 501, 502, 03	UN	25,0000	104,8000	2.620,00	0,0000	104,8000	2.620,00	---	---	---	---
151	FECHADURA Especificação: FECHADURA INTERNA INOX 813/03	UN	75,0000	83,8000	6.285,00	0,0000	83,8000	6.285,00	---	---	---	---
152	FECHADURA Especificação: FECHADURA INTERNA INOX 813/03	UN	25,0000	83,8000	2.095,00	0,0000	83,8000	2.095,00	---	---	---	---
153	FECHADURA Especificação: FECHADURA PORTÃO 701	UN	75,0000	94,8000	7.110,00	0,0000	94,8000	7.110,00	---	---	---	---
154	FECHADURA Especificação: FECHADURA PORTÃO 701	UN	25,0000	94,8000	2.370,00	0,0000	94,8000	2.370,00	---	---	---	---
155	JOGO DE CHAVE ALLEN 8 PC	JG	6,0000	10,5000	63,00	0,0000	10,5000	63,00	---	---	---	---
156	JOGO DE CHAVE ALLEN 8 PC	JG	2,0000	10,5000	21,00	0,0000	10,5000	21,00	---	---	---	---
157	JOGO DE CHAVE DE FENDA Especificação: 01 Chave Philipis 1x75mm 01 Chave Philipis 2x100mm 01 Chave Philipis 2x150mm 01 Chave Fenda 3,2x75mm 01 Chave Fenda 5x100mm 01 Chave Fenda 6x150mm	JG	15,0000	40,0000	600,00	0,0000	40,0000	600,00	---	---	---	---
158	JOGO DE CHAVE DE FENDA Especificação: 01 Chave Philipis 1x75mm 01 Chave Philipis 2x100mm 01 Chave Philipis 2x150mm 01 Chave Fenda 3,2x75mm 01 Chave Fenda 5x100mm 01 Chave Fenda 6x150mm	JG	5,0000	40,0000	200,00	0,0000	40,0000	200,00	---	---	---	---
159	LAMINA Especificação: LÂMINA DE SERRA BIMETAL 24 D 18 D	UN	15,0000	16,5000	247,50	0,0000	16,5000	247,50	---	---	---	---
160	LAMINA Especificação: LÂMINA DE SERRA BIMETAL 24 D 18 D	UN	5,0000	16,5000	82,50	0,0000	16,5000	82,50	---	---	---	---
161	LAMINA Especificação: LÂMINA PARA ROÇADEIRA 300 X 20	UN	75,0000	26,8000	2.010,00	0,0000	26,8000	2.010,00	---	---	---	---
162	LAMINA Especificação: LÂMINA PARA ROÇADEIRA 300 X 20	UN	25,0000	26,8000	670,00	0,0000	26,8000	670,00	---	---	---	---
163	LIMA Especificação: REDONDA	UN	6,0000	13,0000	78,00	0,0000	13,0000	78,00	---	---	---	---
164	LIMA Especificação: REDONDA	UN	2,0000	13,0000	26,00	0,0000	13,0000	26,00	---	---	---	---
165	LIMA Especificação: TRIANGULAR PARA SERROTE	UN	6,0000	19,8000	118,80	0,0000	19,8000	118,80	---	---	---	---
166	LIMA Especificação: TRIANGULAR PARA SERROTE	UN	2,0000	19,8000	39,60	0,0000	19,8000	39,60	---	---	---	---
167	LINHA DE PEDREIRO - 100 m	UN	6,0000	12,0000	72,00	0,0000	12,0000	72,00	---	---	---	---
168	LINHA DE PEDREIRO - 100 m	UN	2,0000	12,0000	24,00	0,0000	12,0000	24,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
169	LINHA PEDREIRO 50 METROS	PÇ	6,0000	7,2000	43,20	0,0000	7,2000	43,20	---	---	---	---
170	LINHA PEDREIRO 50 METROS	PÇ	2,0000	7,2000	14,40	0,0000	7,2000	14,40	---	---	---	---
171	MAÇANETA PARA PORTA Especificação: MAÇANETA CROMADA ALVANCA	PAR	75,0000	31,5000	2.362,50	0,0000	31,5000	2.362,50	---	---	---	---
172	MAÇANETA PARA PORTA Especificação: MAÇANETA CROMADA ALVANCA	PAR	25,0000	31,5000	787,50	0,0000	31,5000	787,50	---	---	---	---
173	MANGUEIRA Especificação: MANGUEIRA DE NÍVEL 1/2 X 1,50 MM	MT	45,0000	2,8000	126,00	0,0000	2,8000	126,00	---	---	---	---
174	MANGUEIRA Especificação: MANGUEIRA DE NÍVEL 1/2 X 1,50 MM	MT	15,0000	2,8000	42,00	0,0000	2,8000	42,00	---	---	---	---
175	MANGUEIRA Especificação: MANGUEIRA DE JARDIM MASTER 10 METROS	MT	45,0000	33,5000	1.507,50	0,0000	33,5000	1.507,50	---	---	---	---
176	MANGUEIRA Especificação: MANGUEIRA DE JARDIM MASTER 10 METROS	MT	15,0000	33,5000	502,50	0,0000	33,5000	502,50	---	---	---	---
177	MANGUEIRA Especificação: MANGUEIRA PARA GÁS 1,25 M	UN	45,0000	15,8000	711,00	0,0000	15,8000	711,00	---	---	---	---
178	MANGUEIRA Especificação: MANGUEIRA PARA GÁS 1,25 M	UN	15,0000	15,8000	237,00	0,0000	15,8000	237,00	---	---	---	---
179	MANGUEIRA DE NÍVEL Especificação: MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X 1 0	UN	45,0000	2,8000	126,00	0,0000	2,8000	126,00	---	---	---	---
180	MANGUEIRA DE NÍVEL Especificação: MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X 1 0	UN	15,0000	2,8000	42,00	0,0000	2,8000	42,00	---	---	---	---
181	MANGUEIRA P/ JARDIM Especificação: 30 METROS	MT	45,0000	99,0000	4.455,00	0,0000	99,0000	4.455,00	---	---	---	---
182	MANGUEIRA P/ JARDIM Especificação: 30 METROS	MT	15,0000	99,0000	1.485,00	0,0000	99,0000	1.485,00	---	---	---	---
183	MANTA ASFALTICA Especificação: MANTA ASFALTICA 0,30 CM X 10 METROS	RL	30,0000	64,0000	1.920,00	0,0000	64,0000	1.920,00	---	---	---	---
184	MANTA ASFALTICA Especificação: MANTA ASFALTICA 0,30 CM X 10 METROS	RL	10,0000	64,0000	640,00	0,0000	64,0000	640,00	---	---	---	---
185	MARRETA 1,5 KG COM CABO	UN	6,0000	55,5800	333,48	0,0000	55,5800	333,48	---	---	---	---
186	MARRETA 1,5 KG COM CABO	UN	2,0000	55,5800	111,16	0,0000	55,5800	111,16	---	---	---	---
187	MARRETA 1 KG COM CABO	UN	6,0000	44,8000	268,80	0,0000	44,8000	268,80	---	---	---	---
188	MARRETA 1 KG COM CABO	UN	2,0000	44,8000	89,60	0,0000	44,8000	89,60	---	---	---	---
189	MARTELO Especificação: MARTELO FIBERGLASS 27 MM	UN	6,0000	42,8000	256,80	0,0000	42,8000	256,80	---	---	---	---
190	MARTELO Especificação: MARTELO FIBERGLASS 27 MM	UN	2,0000	42,8000	85,60	0,0000	42,8000	85,60	---	---	---	---
191	NIPLE ROSCA 3/4	UN	15,0000	1,5000	22,50	0,0000	1,5000	22,50	---	---	---	---
192	NIPLE ROSCA 3/4	UN	5,0000	1,5000	7,50	0,0000	1,5000	7,50	---	---	---	---
193	NIVEL Especificação: NÍVEL DE MADEIRA 30 CM	UN	6,0000	19,8000	118,80	0,0000	19,8000	118,80	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
194	NIVEL Especificação: NÍVEL DE MADEIRA 30 CM	UN	2,0000	19,8000	39,60	0,0000	19,8000	39,60	---	---	---	---
195	ORGANIZADOR DE FIOS	UN	15,0000	69,0000	1.035,00	0,0000	69,0000	1.035,00	---	---	---	---
196	ORGANIZADOR DE FIOS	UN	5,0000	69,0000	345,00	0,0000	69,0000	345,00	---	---	---	---
197	PARAFUSO Especificação: PARAFUSO 1/4 X 40	PÇ	75,0000	0,7000	52,50	0,0000	0,7000	52,50	---	---	---	---
198	PARAFUSO Especificação: PARAFUSO 1/4 X 40	PÇ	25,0000	0,7000	17,50	0,0000	0,7000	17,50	---	---	---	---
199	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 30X 40	PÇ	150,0000	0,2000	30,00	0,0000	0,2000	30,00	---	---	---	---
200	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 30X 40	PÇ	50,0000	0,2000	10,00	0,0000	0,2000	10,00	---	---	---	---
201	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 35X25	PÇ	75,0000	0,2000	15,00	0,0000	0,2000	15,00	---	---	---	---
202	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 35X25	PÇ	25,0000	0,2000	5,00	0,0000	0,2000	5,00	---	---	---	---
203	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 35X30	PÇ	75,0000	0,1000	7,50	0,0000	0,1000	7,50	---	---	---	---
204	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 35X30	PÇ	25,0000	0,1000	2,50	0,0000	0,1000	2,50	---	---	---	---
205	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 35X40	PÇ	75,0000	0,2000	15,00	0,0000	0,2000	15,00	---	---	---	---
206	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 35X40	PÇ	25,0000	0,2000	5,00	0,0000	0,2000	5,00	---	---	---	---
207	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 40X35	PÇ	75,0000	0,4000	30,00	0,0000	0,4000	30,00	---	---	---	---
208	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 40X35	PÇ	25,0000	0,4000	10,00	0,0000	0,4000	10,00	---	---	---	---
209	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 40X50	PÇ	75,0000	0,3000	22,50	0,0000	0,3000	22,50	---	---	---	---
210	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 40X50	PÇ	25,0000	0,3000	7,50	0,0000	0,3000	7,50	---	---	---	---
211	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 40X40	PÇ	75,0000	0,3000	22,50	0,0000	0,3000	22,50	---	---	---	---
212	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 40X40	PÇ	25,0000	0,3000	7,50	0,0000	0,3000	7,50	---	---	---	---
213	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X40	PÇ	75,0000	0,3500	26,25	0,0000	0,3500	26,25	---	---	---	---
214	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X40	PÇ	25,0000	0,3500	8,75	0,0000	0,3500	8,75	---	---	---	---
215	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X25	PÇ	75,0000	0,3000	22,50	0,0000	0,3000	22,50	---	---	---	---
216	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X25	PÇ	25,0000	0,3000	7,50	0,0000	0,3000	7,50	---	---	---	---
217	PARAFUSO	PÇ	75,0000	0,4000	30,00	0,0000	0,4000	30,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: BICROMATIZADO PH 50X45												
218	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X45	PÇ	25,0000	0,4000	10,00	0,0000	0,4000	10,00	---	---	---	---	---
219	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X60	PÇ	75,0000	0,5000	37,50	0,0000	0,5000	37,50	---	---	---	---	---
220	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 50X60	PÇ	25,0000	0,5000	12,50	0,0000	0,5000	12,50	---	---	---	---	---
221	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 60X40	PÇ	75,0000	0,5000	37,50	0,0000	0,5000	37,50	---	---	---	---	---
222	PARAFUSO Especificação: BICROMATIZADO PH 60X40	PÇ	25,0000	0,5000	12,50	0,0000	0,5000	12,50	---	---	---	---	---
223	PARAFUSO Especificação: COM BUCHA 6 MM	PÇ	75,0000	0,3000	22,50	0,0000	0,3000	22,50	---	---	---	---	---
224	PARAFUSO Especificação: COM BUCHA 6 MM	PÇ	25,0000	0,3000	7,50	0,0000	0,3000	7,50	---	---	---	---	---
225	PARAFUSO Especificação: COM BUCHA 8 MM	PÇ	75,0000	0,5000	37,50	0,0000	0,5000	37,50	---	---	---	---	---
226	PARAFUSO Especificação: COM BUCHA 8 MM	PÇ	25,0000	0,5000	12,50	0,0000	0,5000	12,50	---	---	---	---	---
227	PARAFUSO Especificação: DRYWALL 42X25	PÇ	75,0000	0,3000	22,50	0,0000	0,3000	22,50	---	---	---	---	---
228	PARAFUSO Especificação: DRYWALL 42X25	PÇ	25,0000	0,3000	7,50	0,0000	0,3000	7,50	---	---	---	---	---
229	PARAFUSO Especificação: FRANCES 1/4X1	PÇ	75,0000	1,1000	82,50	0,0000	1,1000	82,50	---	---	---	---	---
230	PARAFUSO Especificação: FRANCES 1/4X1	PÇ	25,0000	1,1000	27,50	0,0000	1,1000	27,50	---	---	---	---	---
231	PARAFUSO Especificação: FRANCES 1/4 X 3	PÇ	75,0000	1,4000	105,00	0,0000	1,4000	105,00	---	---	---	---	---
232	PARAFUSO Especificação: FRANCES 1/4 X 3	PÇ	25,0000	1,4000	35,00	0,0000	1,4000	35,00	---	---	---	---	---
233	PARAFUSO Especificação: FRANCES 3/16 X 2	PÇ	75,0000	0,8000	60,00	0,0000	0,8000	60,00	---	---	---	---	---
234	PARAFUSO Especificação: FRANCES 3/16 X 2	PÇ	25,0000	0,8000	20,00	0,0000	0,8000	20,00	---	---	---	---	---
235	PARAFUSO Especificação: FRANCES 5/16 X 21/2	PÇ	75,0000	2,0000	150,00	0,0000	2,0000	150,00	---	---	---	---	---
236	PARAFUSO Especificação: FRANCES 5/16 X 21/2	PÇ	25,0000	2,0000	50,00	0,0000	2,0000	50,00	---	---	---	---	---
237	PARAFUSO Especificação: FRANCES 5/16 X 4	PÇ	75,0000	2,2000	165,00	0,0000	2,2000	165,00	---	---	---	---	---
238	PARAFUSO Especificação: FRANCES 5/16 X 4	PÇ	25,0000	2,2000	55,00	0,0000	2,2000	55,00	---	---	---	---	---
239	PARAFUSO Especificação: FRANCES 5/16 X 5	PÇ	75,0000	2,8000	210,00	0,0000	2,8000	210,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
240	PARAFUSO Especificação: FRANCES 5/16 X 5	PÇ	25,0000	2,8000	70,00	0,0000	2,8000	70,00	---	---	---	---
241	PARAFUSO Especificação: PARAFUSO PARA TELHA PEQUENO 5/16 X 110	PÇ	75,0000	1,5000	112,50	0,0000	1,5000	112,50	---	---	---	---
242	PARAFUSO Especificação: PARAFUSO PARA TELHA PEQUENO 5/16 X 110	PÇ	25,0000	1,5000	37,50	0,0000	1,5000	37,50	---	---	---	---
243	PARAFUSO Especificação: PARA VASO	PÇ	75,0000	6,0000	450,00	0,0000	6,0000	450,00	---	---	---	---
244	PARAFUSO Especificação: PARA VASO	PÇ	25,0000	6,0000	150,00	0,0000	6,0000	150,00	---	---	---	---
245	PARAFUSO Especificação: PHILIPS 10	PÇ	75,0000	0,6000	45,00	0,0000	0,6000	45,00	---	---	---	---
246	PARAFUSO Especificação: PHILIPS 10	PÇ	25,0000	0,6000	15,00	0,0000	0,6000	15,00	---	---	---	---
247	PARAFUSO Especificação: PHILIPS 3,5 X 35 MM	PÇ	75,0000	0,2200	16,50	0,0000	0,2200	16,50	---	---	---	---
248	PARAFUSO Especificação: PHILIPS 3,5 X 35 MM	PÇ	25,0000	0,2200	5,50	0,0000	0,2200	5,50	---	---	---	---
249	PARAFUSO Especificação: PHILIPS 4,5 X 45 MM	PÇ	75,0000	0,3500	26,25	0,0000	0,3500	26,25	---	---	---	---
250	PARAFUSO Especificação: PHILIPS 4,5 X 45 MM	PÇ	25,0000	0,3500	8,75	0,0000	0,3500	8,75	---	---	---	---
251	PARAFUSO Especificação: SEXTAVADO 5/16 X 3	PÇ	75,0000	1,8000	135,00	0,0000	1,8000	135,00	---	---	---	---
252	PARAFUSO Especificação: SEXTAVADO 5/16 X 3	PÇ	25,0000	1,8000	45,00	0,0000	1,8000	45,00	---	---	---	---
253	PARAFUSO Especificação: SEXTAVADO AUTO BROCANTE 12X1 1/2	PÇ	75,0000	1,5000	112,50	0,0000	1,5000	112,50	---	---	---	---
254	PARAFUSO Especificação: SEXTAVADO AUTO BROCANTE 12X1 1/2	PÇ	25,0000	1,5000	37,50	0,0000	1,5000	37,50	---	---	---	---
255	PARAFUSO Especificação: COM BUCHA 10	PÇ	75,0000	1,0000	75,00	0,0000	1,0000	75,00	---	---	---	---
256	PARAFUSO Especificação: COM BUCHA 10	PÇ	25,0000	1,0000	25,00	0,0000	1,0000	25,00	---	---	---	---
257	PARAFUSO Especificação: PARAFUSOS COM BUCHA PARA TANQUE	PÇ	75,0000	5,0000	375,00	0,0000	5,0000	375,00	---	---	---	---
258	PARAFUSO Especificação: PARAFUSOS COM BUCHA PARA TANQUE	PÇ	25,0000	5,0000	125,00	0,0000	5,0000	125,00	---	---	---	---
259	PENEIRA Especificação: PENEIRA MADEIRA ARO ARROZ 55	UN	6,0000	25,5000	153,00	0,0000	25,5000	153,00	---	---	---	---
260	PENEIRA Especificação: PENEIRA MADEIRA ARO ARROZ 55	UN	2,0000	25,5000	51,00	0,0000	25,5000	51,00	---	---	---	---
261	PINO FEMEA	UN	75,0000	6,0000	450,00	0,0000	6,0000	450,00	---	---	---	---
262	PINO FEMEA	UN	25,0000	6,0000	150,00	0,0000	6,0000	150,00	---	---	---	---
263	PLAFON	UN	75,0000	5,5000	412,50	0,0000	5,5000	412,50	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: PLAFON BRANCO 417												
264	PLAFON Especificação: PLAFON BRANCO 417	UN	25,0000	5,5000	137,50	0,0000	5,5000	137,50	---	---	---	---	---
265	PONTEIRO AÇO LISO 3/4	UN	6,0000	15,5000	93,00	0,0000	15,5000	93,00	---	---	---	---	---
266	PONTEIRO AÇO LISO 3/4	UN	2,0000	15,5000	31,00	0,0000	15,5000	31,00	---	---	---	---	---
267	PORCA Especificação: PRESSÃO 5/16	PÇ	75,0000	0,3500	26,25	0,0000	0,3500	26,25	---	---	---	---	---
268	PORCA Especificação: PRESSÃO 5/16	PÇ	25,0000	0,3500	8,75	0,0000	0,3500	8,75	---	---	---	---	---
269	PORCA TORNEADA Especificação: 1/4	UN	75,0000	0,3000	22,50	0,0000	0,3000	22,50	---	---	---	---	---
270	PORCA TORNEADA Especificação: 1/4	UN	25,0000	0,3000	7,50	0,0000	0,3000	7,50	---	---	---	---	---
271	PORCA TORNEADA Especificação: 3/16	UN	75,0000	0,2000	15,00	0,0000	0,2000	15,00	---	---	---	---	---
272	PORCA TORNEADA Especificação: 3/16	UN	25,0000	0,2000	5,00	0,0000	0,2000	5,00	---	---	---	---	---
273	PORCA TORNEADA 3/8	UN	75,0000	0,6000	45,00	0,0000	0,6000	45,00	---	---	---	---	---
274	PORCA TORNEADA 3/8	UN	25,0000	0,6000	15,00	0,0000	0,6000	15,00	---	---	---	---	---
275	PRUMO Especificação: Nº 04 400 GRAMAS	UN	6,0000	47,0000	282,00	0,0000	47,0000	282,00	---	---	---	---	---
276	PRUMO Especificação: Nº 04 400 GRAMAS	UN	2,0000	47,0000	94,00	0,0000	47,0000	94,00	---	---	---	---	---
277	REBITE Especificação: 312	UN	150,0000	0,1000	15,00	0,0000	0,1000	15,00	---	---	---	---	---
278	REBITE Especificação: 312	UN	50,0000	0,1000	5,00	0,0000	0,1000	5,00	---	---	---	---	---
279	REBITE Especificação: 314	UN	150,0000	0,2000	30,00	0,0000	0,2000	30,00	---	---	---	---	---
280	REBITE Especificação: 314	UN	50,0000	0,2000	10,00	0,0000	0,2000	10,00	---	---	---	---	---
281	REBITE Especificação: 316	UN	150,0000	0,2000	30,00	0,0000	0,2000	30,00	---	---	---	---	---
282	REBITE Especificação: 316	UN	50,0000	0,2000	10,00	0,0000	0,2000	10,00	---	---	---	---	---
283	REBITE Especificação: 412	UN	150,0000	0,3000	45,00	0,0000	0,3000	45,00	---	---	---	---	---
284	REBITE Especificação: 412	UN	50,0000	0,3000	15,00	0,0000	0,3000	15,00	---	---	---	---	---
285	REBITE Especificação: 414	UN	150,0000	0,2500	37,50	0,0000	0,2500	37,50	---	---	---	---	---
286	REBITE Especificação: 414	UN	50,0000	0,2500	12,50	0,0000	0,2500	12,50	---	---	---	---	---
287	REBITE	UN	150,0000	0,3500	52,50	0,0000	0,3500	52,50	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: 512											
288	REBITE Especificação: 512	UN	50,0000	0,3500	17,50	0,0000	0,3500	17,50	---	---	---	---
289	REBITE Especificação: 530	UN	150,0000	0,7000	105,00	0,0000	0,7000	105,00	---	---	---	---
290	REBITE Especificação: 530	UN	50,0000	0,7000	35,00	0,0000	0,7000	35,00	---	---	---	---
291	SERRA COPO DIAMANTADA Especificação: 30 MM	PÇ	6,0000	72,8000	436,80	0,0000	72,8000	436,80	---	---	---	---
292	SERRA COPO DIAMANTADA Especificação: 30 MM	PÇ	2,0000	72,8000	145,60	0,0000	72,8000	145,60	---	---	---	---
293	SERRA COPO DIAMANTADA Especificação: 50 MM	PÇ	6,0000	120,8000	724,80	0,0000	120,8000	724,80	---	---	---	---
294	SERRA COPO DIAMANTADA Especificação: 50 MM	PÇ	2,0000	120,8000	241,60	0,0000	120,8000	241,60	---	---	---	---
295	SERROTE FAST JACK 22	UN	6,0000	155,8000	934,80	0,0000	155,8000	934,80	---	---	---	---
296	SERROTE FAST JACK 22	UN	2,0000	155,8000	311,60	0,0000	155,8000	311,60	---	---	---	---
297	TALHADEIRA Especificação: TALHADEIRA DE AÇO 3/4 X 12 AZUL	UN	6,0000	16,5000	99,00	0,0000	16,5000	99,00	---	---	---	---
298	TALHADEIRA Especificação: TALHADEIRA DE AÇO 3/4 X 12 AZUL	UN	2,0000	16,5000	33,00	0,0000	16,5000	33,00	---	---	---	---
299	TRENA 05 METROS Especificação: 19 MM	UN	6,0000	19,8000	118,80	0,0000	19,8000	118,80	---	---	---	---
300	TRENA 05 METROS Especificação: 19 MM	UN	2,0000	19,8000	39,60	0,0000	19,8000	39,60	---	---	---	---
301	TRENA 05 METROS Especificação: 25 MM	UN	6,0000	29,8000	178,80	0,0000	29,8000	178,80	---	---	---	---
302	TRENA 05 METROS Especificação: 25 MM	UN	2,0000	29,8000	59,60	0,0000	29,8000	59,60	---	---	---	---
				Total:	159.700,84							

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	15/04/2024		1 padrao	302	159.700,84